

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3643 от 07.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 49 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 09:00 - 07.11.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.; Куприков К.С.; Белов А.В.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
00-00000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	2,000	0,09	130,00	11,18
00-00000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	10,000	18,30	130,00	2 379,00
00-00000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-00000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	0,81	130,00	105,30
00-00000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	1,000	0,71	130,00	92,30
00-00000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	0,42	130,00	54,08
<b>Итого по работам:</b>						<b>2 812,68</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
0000002956	муфта ПП 63	шт		2,000	31,36		62,72
0000004768	сгон 50	шт		1,000	58,08		58,08
0000008911	угольник 90гр. PPRC 63 Ру10/25	шт		2,000	66,10		132,20
00-00001072	Тройник переходной 63x32x63 ПП	шт		1,000	65,25		65,25
00-00001074	Кран шаровый ПП Ду32	шт		1,000	209,32		209,32
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	8,05		32,20
00000011301	муфта комб. разъемная нар. рез. 20 x1/2 ПП	шт		1,000	72,27		72,27
00000011345	муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	202,07		202,07
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		0,500	157,64		78,82
00000012093	тройник переходной 63x20x63 ПП	шт		1,000	59,29		59,29
00000012643	труба PN20 4м. 32x5,4	пог. м		2,000	66,05		132,10
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		2,000	11,55		23,10
00000012943	Резьба Ду-32	шт		1,000	12,63		12,63
00-00001895	Труба PN20 4м.63x10,5	м		8,000	326,00		2 608,00
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
<b>Итого по материалам:</b>							<b>3 843,43</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 656,11 руб.**

Время начала работ: 07.11.2018 09:00 Время окончания работ: 07.11.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3965 от 19.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 49 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 09:00 - 19.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	2,43	130,00	315,90
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	8,000	14,64	130,00	1 903,20
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	4,000	6,96	130,00	904,80
<b>Итого по работам:</b>						<b>3 123,90</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009008	муфта PPRC HP 20x1/2	шт		1,000	30,86		30,86
00000010849	угольник 90гр. PPRC 20	шт		8,000	3,45		27,60
00000011393	муфта 32 ПП 30/330	шт		4,000	6,03		24,12
00000012054	труба PN 4 м. ф.32 ПП	м		8,000	113,00		904,00
00-00002166	труба ПП армир PN 20	м		4,000	59,00		236,00
00-00002728	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		4,000	11,88		47,52
00-00002909	Муфта разъем. с HP 20x1/2 PPRC	шт		1,000	66,19		66,19
00-00002925	Кран шаровый PPRC 20	шт		3,000	76,63		229,89
00-00002932	Муфта PPRC с BP 20x1/2	шт		1,000	25,82		25,82
00-00002933	Муфта разъем. PPRC с BP 20x1/2	шт		1,000	65,63		65,63
<b>Итого по материалам:</b>							<b>1 657,63</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 781,53 руб.**

Время начала работ: 19.12.2018 09:00 Время окончания работ: 19.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3908 от 07.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 49  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.12.2018 09:00 - 07.12.2018 14:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Бударин А.Ю.; Коверзнев В.И.; Картавенко С.П.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,14	130,00	18,46
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	1,000	1,83	130,00	237,90
<b>Итого по работам:</b>						<b>256,36</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,80		15,60
00000011813	Тройник переходной 63/25/63 ПП	шт		1,000	57,63		57,63
<b>Итого по материалам:</b>							<b>73,23</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 329,59 руб.**

Время начала работ: 07.12.2018 09:00 Время окончания работ: 07.12.2018 14:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3947 от 10.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Димитрова ул, дом № 49  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.12.2018 09:00 - 10.12.2018 12:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: А.Ю.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	2,000	0,14	130,00	18,46
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
<b>Итого по работам:</b>						<b>39,65</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		2,000	7,80		15,60
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,98		115,98
<b>Итого по материалам:</b>							<b>131,58</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 171,23 руб.**

Время начала работ: 10.12.2018 09:00 Время окончания работ: 10.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.